2

	UBND HUYỆN THANH OAI
 TRƯỜNG THCS TAM HƯNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 16/TTr-THCS TH
	     Tam Hưng, ngày 08 tháng 01 năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị ký tiếp hợp đồng giáo viên theo quyết định
số 13268/QĐ-UBND huyện Thanh Oai ngày 15/12/2023
———————
Kính gửi:  - UBND huyện Thanh Oai.

                  - Phòng Nội vụ huyện Thanh Oai.
Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Chính phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ Quyết định 13268/QĐ-UBND ngày 15 tháng 12 năm 2023 của UBND huyện Thanh Oai Quyết định Về việc giao chỉ tiêu lao động hợp đồng làm chuyên môn nghiệp vụ đối với các trường Tiểu học, THCS công lập do nhà nước bảo đảm chi thường xuyên năm 2024 theo Nghị định số 111/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Chính phủ;
Căn cứ công văn số 2086/UBND-NV ngày 02/10/2023 về việc triển khai hướng dẫn quy trình ký kết HĐLĐ theo quy định của Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ biên bản họp ngày 06 tháng 01 năm 2024 của trường THCS Tam Hưng về việc thực hiện chỉ đạo theo kế hoạch 2086/KH-UBND huyện Thanh Oai ngày 02/10/2023;

Tình hình thực tế thời điểm giữa năm học 2023 - 2024. Trường THCS Tam Hưng có 33 giáo viên biên chế; Năm 2024, chỉ tiêu giao hợp đồng theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP là 04 giáo viên. Hiện nay có 03 hồ sơ đăng ký xin hợp đồng các môn Toán, Tiếng Anh, HĐTN.
1. Đ/c Nguyễn Hải Yến, sinh năm 1997, trình độ ĐHSP Toán xin được hợp đồng môn Toán.
2. Đ/c: Đào Thị Khánh Linh, sinh năm 1998, trình độ CĐSP Tiếng Anh xin được hợp đồng môn HĐTN.
3. Đ/c: Nguyễn Phương Mai; sinh năm 2000, trình độ ĐH ngôn ngữ Anh, có chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm xin được hợp đồng môn Tiếng Anh.
Do môn HĐTN chưa được đào tạo theo chương trình phổ thông mới nên nhà trường không tuyển được giáo viên vì vậy đ/c Đào Thị Khánh Linh có trình độ đào tạo CĐSP môn Tiếng Anh xin được hợp đồng giảng dạy môn HĐTN. Qua quá trình thỉnh giảng đ/c Đào Thị Khánh Linh được Hội đồng sư phạm nhà trường đánh giá là có năng lực giảng dạy tốt, phù hợp với đặc thù môn dạy.

Vậy Trường THCS Tam Hưng lập tờ trình kính đề nghị các cấp có thẩm quyền xem xét, tạo điều kiện cho nhà trường được ký tiếp hợp đồng với 03 đồng chí là: Nguyễn Hải Yến, Đào Thị Khánh Linh, Nguyễn Phương Mai để đảm bảo công tác chủ nhiệm và giảng dạy.
Nhà trường xin trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:

- Như đề gửi;
- Lưu VP.

	HIỆU TRƯỞNG
Vũ Bá Mẫn

PAGE